

THETIS ApS

C/O Asbjørn Brandt, Odinhøjvej 70, 3140 Ålsgårde

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 25 23 80 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2025.

Asbjørn Brandt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	THETIS ApS C/O Asbjørn Brandt Odinshøjvej 70 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 25 23 80 95
	Stiftet: 8. marts 2000
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Asbjørn Brandt, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og investeringsvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.200 kr. mod 8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.483 kr. mod -75.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om fortsat drift

Ledelsen har i 2024 påbegyndt levering af konsulent ydelser, som man forventer at fortsætte med i 2025.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.200	8.250
Andre finansielle indtægter	17.033	4.361
3 Øvrige finansielle omkostninger	-264.968	-88.072
Skat af årets resultat	-2.748	0
Årets resultat	-246.483	-75.461
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-246.483	-75.461
Disponeret i alt	-246.483	-75.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.710	1.817
Tilgodehavender i alt	1.710	1.817
Andre værdipapirer og kapitalandele	359.605	229.111
Værdipapirer i alt	359.605	229.111
Likvide beholdninger	226.065	156.576
Omsætningsaktiver i alt	587.380	387.504
Aktiver i alt	587.380	387.504

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	-7.998.858	-7.752.375
Egenkapital i alt	-7.868.858	-7.622.375
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.456.238	8.009.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.456.238	8.009.879
Gældsforpligtelser i alt	8.456.238	8.009.879
Passiver i alt	587.380	387.504

1 Kapitalberedskab

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	-7.752.375	-7.622.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-246.483	-246.483
	130.000	-7.998.858	-7.868.858

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalberedskab		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.		
Oplysninger om fortsat drift		
Ledelsen har i 2024 påbegyndt levering af konsulent ydelser, som man forventer at fortsætte med i 2025.		
Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ansat 1 ulønnet direktør.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>264.968</u>	<u>88.072</u>
	<u>264.968</u>	<u>88.072</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>359.605</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-221.889</u>